agēdo quis obseruat arbitriū eum
habere etiam ōtra se iudicē in eodē
negocō nō dēdignet. **J**udices. xij.
q̄libet ep̄s accusatus si necesse fue-
rit eligat. a q̄b̄ eius causa iuste iu-
dicet nec p̄us audiat à excōuicetur
vel iudicet q̄ ip̄i p̄ se eligantur & re-
ḡlariter vocatus ad suorum primo
ouētū ep̄oz vt p̄ eos eius causa iu-
ste audiatur & r̄onabiliter discerna-
tur. finis vero eius cause ad sedem
aplicā deferatur vt ibidē determīet
nec antea finiatur q̄ eius auēte ful-
ciatur. absens vero nemo iudicetur
nisi ex cōtūacia absens fuerit qr̄ et
dime et hūane leges hoc prohibent
Ite felix ep̄s dixit in cōcilio car-
thaginē. iii. **A**quot ep̄is audiat

Ep̄us qui in reatum incidit.
Vggero fm statuta veterum
cōciliorū vt si q̄s ep̄us qđ non opta-
mus in reatū aliquē inciderit. si fue-
rit ei nimia nc̄citas nō posse pluri-
mos ḡgregare epos. ne in crīmīne
maneat a. xij. audiat ep̄is Q R

DE accusatoribus vero vel
testibus q̄ in absentē vocē
accusationis vel testifica-
tionis exhibere non valeant multo
rum auctoritatibus liquet. Ait
enim theleforus p̄pa. **Nisi reo**

Accusatori omnino non credi-
boeūmimus qui absente aduer-
ario causam suggeit ante vtriusq
optis iustā discussionē. **I**te eleu-

—
—
—

ex. de do. et oti. cām. que hodie correcta ē p decretalē qm̄ frequenter.
sicut credo. C. quomō r qm̄ iudex. autē. q semel. Itē vbi agit iudicis
officio. C. si vt ab here. se minor absti. autē. ibi posito. ff. de minor. m
cāe. §. causa. Itē in cā subrepcois ex. de sen. et re iudi. cū olim. Item
fm̄ quoſdā in cā libertatis. C. de inge. māu. diffamari. Item i peticōne
legati ut fidei cōmīſſi. ar. C. de. vñfr. r fruc. leg. r fiticō. l. n. 74.

Aueant therius papa. Absente adūſatio
sentētia ferri nō licet.

Iudices ecclie ne absente eo
cui⁹ cā vētilatē sentētiā pferāt · qr
irrita erit · imo etiā causaz in finodo
p factō dabunt · pditoris vero nec
calummia nec vox audiatur · **T**Itē
calixt⁹ ppa · **Reo absente accusator**

A non audiatur

Bsente eo quem accusare vo-
luerit quicqp accusatori non creda-
tur. Qui sine scripto difficile p scq-
tum aut nunqp recipiatur quia per
scripturā nullus accusari potest. sed
ppria vce et presente eo quē accu-
sare voluerit suam quisqp agat accu-
sacōnē. **C**te cornelij ppa **Que in**
absentes gerūtūr oīmo euacuent.

Omnia que in absentia i omni
negocio aut loco aguntur aut
iudicantur omo euacuentur qm absen-
te nullus addicit nec vlla lex dam-
nat. **I**ste marcellus ppa nec iudi-

Dicitur quod punitas non accusat
necessariam quod iudicari vel
damnari prius quam legitimos habeant
presentes accusatores locumque de-
fendendi accipiatis ad abluenda cri-
mata. **E**ccl. damasus papa. De eo.

NAbetur q̄z in decretis dem.
sanctorū patrū sanctitū nō for-
re canonicū quēçq̄ sacerdotū iudicari
vel damnari antequam accusatores
canonice examinatos p̄ntes habeat
locūqz defendendi accipiat id est in
ducias ecclesiasticas ad abluenda

tiū. C. de iud. ppe
rādū. & et siq̄dē. ff. de euic. si vero. et. l. si dicūt. &. si p̄n̄te. z. ff. loē. Tr̄ē
q̄ritur. &. exercitu. ar. oē. ex. ut liē. nō cōtest. qm̄. &. si vero. nā ibi dī. q̄
etīā m̄ cā m̄rimoniū nō ē. p̄cētendū ē absentē liez nō iuēmat q̄. p̄t el̄
se q̄ h̄ab̄eat iustā cām absentie. nec em̄ vīd̄ otūax q̄ w̄cē p̄comis non
audiuit. ff. de iite grū resti. l. penl. Is tñ ētū ē q̄ siue puenēit ad eū ci
tatio siue nō si. pbauerit iustam cām absentie retractat̄ id qđ factum
est vt ex. de sen. et re iudi. cū Btoldus. Jo. Is teneas q̄ sufficit si citeſ
adūsarius publice ad domū vbi cōsueuit morari vt ex. de colo et otu.
cām. et. c. vi. et si nō veniat lite nō otestata fiat missio i possētōez. v̄l.
excōicab̄it̄ vt ex. vt lite nō otest. tue. lite vero otestata ad finiam p̄ce
dit̄ vt. C. de iud. pperādū. &. siquidē. et. &. fm̄ aut. et si poste a veniat
affīgnādo iustā cām absentie retractabit̄ qđ factū ē vt ex de sen. z. re
iudi. cū Btoldus. b. C. de iud. ppe. d. h̄ab̄it̄ id est sustinebunt.

Respondeat. Absente difficile. id est non. ut. iij. q. vi. biduum. vel id est vix quia si casibus fit accusacō sine inscripcōnis viculo ut no. iij. q. viii. i. pī. **A**mīa. absentes. nō p. stūciā et in casibꝫ exceptis i. summa. Jo. Agūtur. nota ecq. gesta q. fiūt absente altero non valent ut. q. e. carte. et. s. e. caueat. **A**ddicit. id est punit.

Dabef. examiatos. si cū sint ignoti vel suspecti vt. n. q. vñ. que-
rendu. **C**onducias. ar. tententiam non valē ubi non preces
serint legitime inducie ex te dī. dilecti. et. v. q. i. vocatio.

Si accusā. pmissa. inscriptio em sp pcedit accusationem vt ex-

te accusa. q.

Dliter. n.

Ignū. inno-

centis. sancti est

em impunitū no-

cētē relinquiē q̄

innocētē obtē-

re vt. ff. d. penit.

Dabsentem.

Ecerim⁹.

qdaz ponunt casu

sic q̄ ep̄ iste fu-

it infamat⁹ et pa-

pa cōmittit illis

vt in mobū inqis-

tionis pcedant et

si non venerit vt

se purget vel si

defecerit in pur-

gatione vidi oī

teri d. criminē vñ

p̄ obmari ut ex-

te sime. d. b. r. c.

infimatu. vel in-

tellige q̄ h̄ fuit

lis otestata sic in

fuma intellexi ls.

c. v̄l. nō loqtur d.

dissimilitudinē s̄ia h̄ v̄

interlocutoria v̄l

excōicatione vel

misione in posses-

sionez. vidi tñ q̄b

erā lito n̄ otestas-

ta ferri possit s̄ia